Российская Федерация                 Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«19 » января  2015 года   № 36/290-рс                            Принято на 36 заседании                                                                          п. Верховье                                                                          Верховского районного

                                                                                               Совета народных депутатов

«О внесении изменений в решение Верховского
 районного Совета народных депутатов №18/168-рс
 от 25 декабря 2012г. «Об утверждении Положения
 «О бюджетном процессе в Верховском районе»».

В связи с внесением изменений в Бюджетный Кодекс РФ,  в целях приведения нормативных правовых актов Верховского района в соответствие с действующим законодательством РФ Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Изложить в следующей редакции п.п. а) п. 1 ч.4 ст.9 гл.2
-доходы от передачи в аренду земельных участков, муниципальная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средств от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков - по нормативу 100 процентов;
-земельные участки, которые расположены в границах городского поселения – по нормативу-50 процентов.

2.  Изложить в следующей редакции п.3 ч.4 ст.9 гл.2
    -доходы от продажи земельных участков, муниципальная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений – по нормативу -100 процентов;

-в границах городского поселения – по нормативу – 50 процентов.

Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2015г.

Глава Верховского района                                                А. И. Миронов